Enviar holerites de setembro de 

2022 até a presente data. 

R — Informamos que o servidor possui o cargo efetivo de "Motorista de 

Veículos Pesados", admitido por meio de concurso público em 

17/10/2011. Informamos que o salário base do servidor é de R$ 2.280,14 

(dois mil duzentos e oitenta reais e quatorze centavos), e tem como 

vantagens o adicional de tempo de serviço, no valor de R$ 228,01 

(duzentos e vinte e oito reais e um centavo) e também o adicional de 

insalubridade de 20% no valor de R$ 262,65 (duzentos e sessenta e dois 

reais e sessenta e cinco centavos). Por fim, informamos que não é 

permitido o compartilhamento de documentos com informações pessoais 

dos servidores e funcionários municipais, de modo que não será possível 

o compartilhamento dos holerites do servidor.